## صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا

## اضافی فهرست کارروائی

## مور خد 10مئ 2024ء بروز جمعه

- 10۔ جناب آفتاب عالم صاحب، وزیر برائے خزانہ ،اسلامی جمہوریہ پاکستان کے دستور کے شق 125 کے تحت حساب پر رائے شاری کے لئے ایوان میں صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا قواعد انضباط و طریقہ کار کے قاعدہ 150 کے مطابق تحریک پیش کریں گے۔
  - 11- مذکورہ تحریک پرعام نوعیت کی بحث و ترامیم (اگر کوئی ہوں) کے بعدرائے شاری کی جائے گی۔
- 12- جناب آفتاب عالم صاحب، وزیر برائے خزانہ ،ایوان سے منظور شدہ حساب کی تفصیلی جدول ایوان میں پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

## PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA ADDITIONAL LIST OF BUSINESS

Friday, the 10<sup>th</sup> May, 2024.

- 10. Mr. Aftab Alam, Minister for Finance will move a motion for vote on account in terms of Article 125 of the Constitution of Islamic Republic of Pakistan under rule 150 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 in the House.
- 11. Discussion of general character on the motion for vote of account and amendments thereto (if any), and voting on the motion.
- 12. Mr. Aftab Alam, Minister for Finance will lay in the House the Schedule of expenditures as authorized by the Assembly.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa